.E.

Haid - St. Georgen - Hauptbahnhof

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS s |s Ma
Munzinger StraBe & 0.00| 5.00| 5.15| 5.30| 5.45| 6.00| 6.18| 6.31| 6.48| 6.55| 7.04| 7.13| 7.19| — — | 7.31| 7.47| 8.01| 8.16| 8.31
Moosackerweg & 0.01| 5.01| 5.16| 5.31| 5.46| 6.01| 6.19| 6.32| 6.49| 6.56| 7.05| 7.14| 7.20| — 7.32| 7.48| 8.02| 8.17| 8.32
Besanconallee 0.03| 5.03| 5.18| 5.33| 5.48| 6.03| 6.21| 6.34| 6.51| 6.58| 7.07| 7.16| 7.22| — — | 7.34| 7.50| 8.04| 8.19| 8.34
Obergasse & 0.04| 5.04| 5.19| 5.34| 5.49| 6.04| 6.22| 6.35| 6.52| 6.59| 7.08| 7.17| 7.23| — — | 7.35| 7.51| 8.05| 8.20| 8.35
Cardinalweg 0.05| 5.05| 5.20| 5.35| 5.50| 6.05| 6.23| 6.36| 6.53| 7.00| 7.09| 7.18| 7.24| — — | 7.36| 7.52| 8.06| 8.21| 8.36
St. Georgen Kirche 7.22| 7.24
Besanconallee 7.23] 7.25
SchulstraBe 7.24] 7.26
Kapellenwinkel & 0.07| 5.07| 5.22| 5.37| 5.52| 6.07| 6.25| 6.38| 6.55| 7.02| 7.11| 7.20| 7.26| 7.27| 7.29| 7.38| 7.54| 8.08| 8.23| 8.38
SchneeburgstraBe 0.09| 5.09| 5.24| 5.39| 5.54| 6.09| 6.27| 6.40| 6.57| 7.04| 7.13| 7.22| 7.28| 7.29| 7.31| 7.40| 7.56| 8.10| 8.25| 8.40
GabelsbergerstraBe 0.10| 5.10| 5.25| 5.40| 5.55| 6.10| 6.28| 6.41| 6.58| 7.05| 7.14| 7.23| 7.29| 7.30| 7.32| 7.41| 7.57| 8.11| 8.26| 8.41
& 0.12]5.12| 527|542 557 6.12]| 6.30| 6.43| 7.00| 7.07| 7.16| 7.25| 7.31| | | 743 759|813 828 843
Linie 3 Innsbrucker StralBBe ab| 0.17] 5.17| 5.32| 5.47| 6.02| 6.17| 6.33| 6.46| 7.04| 7.10| 7.22| 7.28| 7.34 7.46| 8.04| 8.16| 831| 8.46
Linie 3 Bertoldsbrunnen an| 0.29| 529 5.44| 5.59| 6.14| 6.29| 6.46| 6.59| 7.17| 7.23| 7.35| 7.41| 7.47 7.59| 817 829| 844| 859
Lorracher StraBe 0.13| 5.13| 5.28| 5.43| 5.58| 6.13| 6.31| 6.44| 7.01| 7.08| 7.17| 7.26| 7.32| 7.32| 7.34| 7.44| 8.00| 8.14| 8.29| 8.44
Schopfheimer StraBe & 0.14| 5.15| 5.29| 5.44| 5.59| 6.14| 6.33| 6.46| 7.03| 7.10| 7.19| 7.28| 7.34| 7.34| 7.36| 7.46| 8.02| 8.16| 8.31| 8.46
BauhoferstraBBe 0.16| 5.17| 5.31| 5.46| 6.01| 6.16| 6.35| 6.48| 7.05| 7.12| 7.21| 7.30| 7.36| 7.35| — | 7.48| 8.04| 8.18| 8.33| 8.48
FichtestraBe 0.17| 5.18| 5.32| 5.47| 6.02| 6.17| 6.36| 6.49| 7.06| 7.13| 7.22| 7.31| 7.37| 7.36| — | 7.49| 8.05| 8.19| 8.34| 8.49
Pressehaus & 0.17| 5.19| 5.32| 5.47| 6.02| 6.17| 6.37| 6.50| 7.07| 7.14| 7.23| 7.32| 7.38| 7.37| — | 7.50| 8.06| 8.20| 8.35| 8.50
H.-von-Stephan-StraBBe & 0.19| 5.21| 5.34| 5.49| 6.04| 6.19| 6.39| 6.52| 7.09| 7.16| 7.25| 7.34| 7.40| 7.39| — | 7.52| 8.08| 8.22| 8.37| 8.52
RehlingstraBe & 0.20| 5.22| 5.35| 5.50| 6.05| 6.20| 6.40| 6.53| 7.10| 7.17| 7.26| 7.35| 7.41| 7.41| — | 7.53| 8.09| 8.23| 8.38| 8.53
FaulerstraBBe & 0.22| 5.24| 5.37| 5.52| 6.07| 6.22| 6.42| 6.55| 7.12| 7.19| 7.28| 7.37| 7.43| 7.42| — 7.55| 8.11| 8.25| 8.40| 8.55
Hauptbahnhof an| 0.23]| 5.25| 5.38] 5.53| 6.08| 6.23| 6.43| 6.56| 7.13| 7.20| 7.29| 7.38| 7.44| 7.45| — | 7.57| 8.12| 8.26| 8.41| 8.56
Montag - Freitag Samstag
Munzinger StraBe & 8.46 20.0120.16 [20.30 [21.00 23.30 0.00| 4.40| 5.01| 5.31 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.46
Moosackerweg & 8.47 20.02 20.17 20.3121.01 23.31 0.01| 4.41| 5.02| 5.32 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 8.32| 8.47
Besanconallee 8.49 20.0420.19 20.33|21.03 23.33 0.03| 4.43| 5.04| 5.34 7.34|7.49| 8.04| 8.19| 8.34| 8.49
Obergasse & 8.50| alle [20.05[20.20 20.3421.04 | alle [23.34 0.04| 4.44| 5.05| 5.35| alle | 7.35| 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 8.50
Cardinalweg 8.51| 15 [20.06[20.21 20.3521.05| 30 [23.35 0.05| 4.45| 5.06| 5.36| 30 | 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.36| 8.51
Kapellenwinkel & 8.53 | Min. [20.08 20.23 20.37 21.07 | Min. [23.37 0.07| 4.47| 5.08| 5.38| Min.| 7.38| 7.53| 8.08| 8.23| 8.38| 8.53
SchneeburgstraBe 8.55 20.10(20.2520.39 21.09 23.39 0.09| 4.49| 5.10| 5.40 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40| 8.55
GabelsbergerstraBe 8.56 20.1120.26 [20.40 21.10 23.40 0.10| 4.50| 5.11| 5.41 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.41| 8.56
& 8.58 20.1320.28 20.42 21.12 3.42 012 4.52| 5.13| 5.43 743 7.58| 8.13| 828 8.43 8.58
Linie 3 Innsbrucker StraBe  ab| 9.01 20.1620.34 20.47 21.17 23.47 0.17 5.17| 5.47 7.47| 8.02| 8.17| 831| 846/ 9.01
Linie 3 Bertoldsbrunnen n| 9.14 0.2920.47 20.59 21.29 3.59 0.29 5.29| 5.59 7.59| 8.14| 829 844| 859| 9.14
Lorracher StraBe 8.59 20.1420.29(20.43 21.13 23.43 0.13| 4.53| 5.14| 5.44 7.44| 7.59| 8.14| 8.29| 8.44| 8.59
Schopfheimer StraBe & 9.01 20.1620.31[20.44 21.14 23.44 0.14| 4.54| 5.15| 5.45 7.45)| 8.00| 8.15| 8.31| 8.46| 9.01
BauhéferstraBe 9.03 20.1820.33[20.46 21.16 23.46 0.16| 4.56| 5.17| 5.47 7.47)| 8.02| 8.17| 8.33| 8.48| 9.03
FichtestraBe 9.04 20.1920.34 20.47 21.17 23.47 0.17| 4.57| 5.18| 5.48 7.48)| 8.03| 8.18| 8.34| 8.49| 9.04
Pressehaus & 9.05 20.20(20.35(20.47 21.17 23.47 0.17| 4.57| 5.18| 5.48 7.48)| 8.03| 8.18| 8.35| 8.50| 9.05
H.-von-Stephan-StraBBe & 9.07 20.2220.37 20.4921.19 23.49 0.19| 4.59| 5.20| 5.50 7.50| 8.05| 8.20| 8.37| 8.52| 9.07
RehlingstraBBe & 9.08 20.2320.3820.50 21.20 23.50 0.20| 5.00| 5.21| 5.51 7.51| 8.06| 8.21| 8.38| 8.53| 9.08
FaulerstraBe & 9.10 20.25[20.40 20.5221.22 23.52 0.22| 5.02| 5.23| 5.53 7.53| 8.08| 8.23| 8.40| 8.55| 9.10
Hauptbahnhof an| 9.11 20.26 20.41[20.53 21.23 23.53 0.23| 5.04| 5.24| 5.54 7.54| 8.09| 8.24| 8.41| 8.56| 9.11
Samstag
Munzinger StraBe & 9.01 16.46(17.00(17.13|17.30|17.43|18.00|18.13|18.30(18.43 |19.00(19.13|19.30 {19.43 20.00 20.13 20.31 |20.46 21.01
Moosackerweg & 9.02 16.47(17.01(17.14(17.31|17.44|18.01 18.14(18.31(18.4419.01 19.14 119.31|19.44 20.01 |20.14 20.32 20.47 21.02
Besanconallee 9.04 16.49(17.03(17.16|17.33|17.46 (18.03 |18.16|18.33 |18.46 |19.03|19.16 |19.33 |19.46 |20.03 20.16 [20.34|20.49 21.04
Obergasse & 9.05| alle |16.50(17.04|17.17|17.34|17.47 |18.04 |18.17|18.34 |18.47 (19.04|19.17 |19.34 |19.47 |20.04 20.17 20.3520.50 21.05
Cardinalweg 9.06| 15 |16.51(17.05(17.18|17.35|17.4818.05(18.18|18.35|18.48 {19.05|19.1819.35 |19.48 |20.05 20.18 20.36 |20.51 21.06
Kapellenwinkel & 9.08 | Min. [16.53(17.07 17.20|17.3717.50{18.07 |18.20|18.37 [18.50{19.07|19.20 119.37 [19.50 [20.07 [20.20 20.38 [20.53 [21.08
SchneeburgstraBe 9.10 16.55(17.09(17.22|17.39|17.5218.09 |18.22|18.39 (18.52 |19.0919.22 |19.39 |19.52 |20.09 20.22 20.40 |20.55 21.10
GabelsbergerstraBe 9.11 16.56(17.10/17.23|17.40(17.5318.1018.23|18.4018.53 |19.10(19.23|19.40 |19.5320.10 20.23 20.41 |20.56 21.11
& 9.13 16.58117.12117.25117.42117.55118.12 118.25 18.42 118.55119.12119.25 119.42 119.5520.12 20.25 20.43 20.58 21.13
Linie 3 Innsbrucker StralBBe ab| 9.16 17.01(17.17(17.27|17.47|17.57(18.17(18.27|18.47(18.57(19.17(19.27(19.47(19.5720.17 20.27 |20.47 21.02 {21.17
Linie 3 Bertoldsbrunnen n| 9.29 17.14117.30(17.40118.00118.10118.30118.40119.00119.10119.30119.40120.00 120.10120.30120.40 20.59 21.14121.29
Lorracher StraBe 9.14 16.59(17.13(17.26|17.43/17.56 |18.13|18.26|18.43 18.56 |19.13(19.26 |19.43 119.56 |20.13 20.26 20.44 20.59 21.14
Schopfheimer StraBe & 9.16 17.0117.15(17.28|17.45|17.58 |18.15 |18.28|18.45 |18.58 |19.15|19.28 |19.45 |19.58 |20.15 [20.28 20.45 |21.00 21.15
BauhoferstraBe 9.18 17.03/17.1717.30|17.47(18.0018.17 |18.30|18.47 119.00 |19.17|19.3019.47 20.00[20.17 20.30 20.47 |21.02 21.17
FichtestraBe 9.19 17.04117.18(17.31|17.48|18.0118.18|18.31|18.48 19.01 |19.18|19.31 |19.48 20.01 |20.18 20.31 20.48 21.03 21.18
Pressehaus & 9.20 17.05(17.19(17.32(17.49|18.02 |18.19|18.32(18.49(19.02 [19.1919.32 |119.49 [20.02 |20.19 |20.32 20.48 21.03 21.18
H.-von-Stephan-StraBBe & 9.22 17.07|17.21(17.34|17.51|18.04 |18.21 |18.34|18.51(19.04 |19.21|19.34|19.51 20.04 |20.21 20.34 20.5021.05 21.20
RehlingstraBBe & 9.23 17.08|17.2217.35|17.52|18.05|18.22|18.35|18.52|19.05 |19.2219.35|19.52 20.05 |20.22 20.35 20.51 |21.06 21.21
FaulerstraBBe & 9.25 17.10(17.2417.37|17.54|18.07 |18.24 |18.37|18.54 19.07 |19.24|19.37 |19.54 20.07 |20.24 20.37 20.53 |21.08 21.23
Hauptbahnhof an| 9.26 17.11]17.25/17.38]17.55]18.08 |18.25 |18.38]18.55/19.08 |19.25]19.38|119.55 20.08 |20.25 20.38 20.5421.10 21.24

s = nur an Schultagen Ma = weiter bis MarkgrafenstraBe



o Haid - St. Georgen - Hauptbahnhof L 2

Samstag Sonn- und Feiertag
Munzinger StraBe & 21.31 23.31( 0.01| 5.10| 5.31| 6.01 8.01| 8.31| 9.01 12.01(12.31(12.54(13.1413.34 19.3420.04
Moosackerweg & 21.32 23.32| 0.02| 5.11] 5.32| 6.02 8.02| 8.32| 9.02 12.02(12.32|12.5513.1513.35 19.3520.05
Besanconallee 21.34 23.34( 0.04| 5.13| 5.34| 6.04 8.04| 8.34| 9.04 12.04(12.34|12.57 (13.17 13.37 19.3720.07
Obergasse & 21.35| alle [23.35] 0.05| 5.14| 5.35| 6.05 alle | 8.05| 8.35| 9.05| alle [12.05(12.35|12.5813.18(13.38 | alle [19.38 20.08
Cardinalweg 21.36| 30 [23.36] 0.06| 5.15| 5.36| 6.06| 30 | 8.06| 8.36| 9.06| 30 [12.06(12.36(12.59(13.1913.39| 20 |19.3920.09
Kapellenwinkel & 21.38| Min. [23.38] 0.08| 5.17| 5.38| 6.08 | Min. | 8.08| 8.38| 9.08| Min. 12.08(12.3813.0113.21|13.41| Min. |19.41 20.11
SchneeburgstraBe 21.40 23.40] 0.10| 5.19| 5.40| 6.10 8.10| 8.40| 9.10 12.10(12.40(13.03(13.2313.43 19.4320.13
GabelsbergerstraBe 21.41 23.41] 0.11)| 5.20| 5.41| 6.11 8.11] 8.41] 9.11 12.11[12.41/13.04|13.24 13.44 19.44 20.14
Innsbrucker StraBe & 21.43 23431 0.13] 5.22| 5.43| 6.13 8.13/8.43) 9.13 12.1312.4313.06/13.26 113.46 19.46 20.16
Linie 3 Innsbrucker StraBe  ab|21.47 23.47| 0.17 547|6.17 8.17| 8.49| 9.19 12.19112.49113.09(13.29|13.49 19.4920.19
Linie 3 Bertoldsbrunnen an21.59 3.591 0.29 5.59] 6.29 8.29| 9.03| 9.33 12.33113.02113.22113.42114.02 0.0220.32
Lorracher StraBe 21.44 23.44( 0.14| 5.23| 5.44| 6.14 8.14| 8.44)| 9.14 12.14112.44|13.07 13.27 13.47 19.4720.17
Schopfheimer StraBe & 21.45 23.45( 0.15| 5.24| 5.45| 6.15 8.15| 8.45| 9.15 12.15(12.45|13.08 |13.28 |13.48 19.4820.18
BauhoferstraBe 21.47 23.47] 0.17| 5.26| 5.47| 6.17 8.17| 8.47| 9.17 12.1712.4713.10|13.30 13.50 19.50 20.20
FichtestraBe 21.48 23.48( 0.18| 5.27| 5.48| 6.18 8.18| 8.48| 9.18 12.18(12.48(13.1113.3113.51 19.51(20.21
Pressehaus & 21.48 23.48( 0.18| 5.27| 5.48| 6.18 8.18| 8.48| 9.18 12.18(12.48|13.1113.3113.51 19.5120.21
H.-von-Stephan-StraBe & 21.50 23.50( 0.20| 5.29| 5.50| 6.20 8.20| 8.50| 9.20 12.20(12.50(13.13(13.3313.53 19.5320.23
RehlingstraBe & 21.51 23.51| 0.21| 5.30| 5.51]| 6.21 8.21| 8.51| 9.21 12.21112.51|13.14|13.34 13.54 19.5420.24
FaulerstraBe & 21.53 23.53| 0.23| 5.32| 5.53| 6.23 8.23| 8.53| 9.23 12.23(12.53|13.16(13.36 |13.56 19.56 20.26
Hauptbahnhof an21.54 23.54] 0.24| 5.34] 5.54] 6.24 8.24| 8.54| 9.24 12.24[12.5413.17[13.3713.57 19.5720.27

Sonn- und Feiertag
Munzinger StraBe & 20.3021.00 23.30
Moosackerweg & 20.3121.01 23.31
Besanconallee 20.3321.03 23.33
Obergasse & 20.3421.04| alle 23.34
Cardinalweg 20.35)21.05| 30 [23.35
Kapellenwinkel & 20.37 21.07 | Min. 23.37
SchneeburgstraBe 20.3921.09 23.39
GabelsbergerstraBe 20.4021.10 23.40
Innsbrucker StraBe & 20.42 21.12 23.42
Linie 3 Innsbrucker StraBe  ab[20.47 21.17 23.47
Linie 3 Bertoldsbrunnen n20.5921.29 3.59
Lorracher StraBe 20.4321.13 23.43
Schopfheimer StraBe & 20.4421.14 23.44
BauhoferstraBe 20.46 21.16 23.46
FichtestraBe 20.47 21.17 23.47
Pressehaus & 20.47 21.17 23.47
H.-von-Stephan-StraBBe & 20.49 21.19 23.49
RehlingstraBe & 20.50 21.20 23.50
FaulerstraBe & 20.52 21.22 23.52
Hauptbahnhof an[20.5321.23 23.53




.E.

Hauptbahnhof - St. Georgen - Haid

Montag - Freitag
Hauptbahnhof ab| 0.06| 0.36| — | 5.21| 5.36| 5.51| 6.06| 6.20| 6.35| 6.49| 7.02| 7.13| 7.26| 7.32| 7.39| 7.51| 8.02| 8.17| 8.32| 8.47
FaulerstraBBe & 0.07| 0.37| — | 5.22| 5.37| 5.52| 6.07| 6.21| 6.36| 6.50| 7.03| 7.14| 7.27| 7.33| 7.40| 7.52| 8.03| 8.18| 8.33| 8.48
RehlingstraBe & 0.08| 0.38| — | 5.23| 5.38| 5.53| 6.08| 6.22| 6.37| 6.51| 7.04| 7.15| 7.28| 7.34| 7.41| 7.53| 8.04| 8.19| 8.34| 8.49
H.-von-Stephan-StraBBe & 0.10| 0.40| — | 5.25| 5.40| 5.55| 6.10| 6.24| 6.39| 6.53| 7.06| 7.17| 7.30| 7.36| 7.43| 7.55| 8.06| 8.21| 8.36| 8.51
Pressehaus & 0.12| 0.42| — | 5.27|5.42| 5.57| 6.12| 6.26| 6.41| 6.55| 7.08| 7.19| 7.32| 7.38| 7.45| 7.57| 8.08| 8.23| 8.38| 8.53
FichtestraBe 0.13| 0.43| — | 5.28| 5.43| 5.58| 6.13| 6.27| 6.42| 6.56| 7.09| 7.20| 7.33| 7.39| 7.46| 7.58| 8.09| 8.24| 8.39| 8.54
BauhoferstraBe 0.14] 0.44| — | 529|544 559 6.14| 6.28| 6.43| 6.57| 7.10| 7.21| 7.34| 7.40| 7.47| 7.59| 8.10| 8.25| 8.40| 8.55
Schopfheimer StraBe & 0.16| 0.46| — | 5.31| 5.46| 6.01| 6.16| 6.30| 6.45| 6.59| 7.12| 7.23| 7.36| 7.42| 7.49| 8.01| 8.12| 8.27| 8.42| 8.57
Lorracher StraBBe 0.17, 047 — 1532547 6.02| 6.17| 6.31| 6.46| 7.00| 7.13| 7.24| 7.37| 7.43| 7.50| 8.02| 8.13| 8.28| 8.43| 8.58
Linie 3 Bertoldsbrunnen ab| 0.01] 0.31 5.14| 5.31| 5.46| 6.01| 6.16| 6.31| 6.45| 6.57| 7.09| 7.21| 7.27| 7.33| 7.45| 7.57| 8.09| 8.27| 8.41
Linie 3 Innsbrucker Stral3e an| 0.14| 0.44 529|544 559 6.14| 6.29| 6.44| 7.00| 7.12| 7.24| 7.36| 7.42| 7.48| 8.00| 8.12| 8.24| 8.42| 8.56
Innsbrucker StraBe & 0.19| 0.49| 5.16| 5.34| 5.49| 6.04| 6.19| 6.33| 6.48| 7.02| 7.15| 7.26| 7.39| 7.45| 7.52| 8.04| 8.15| 8.30| 8.45| 9.00
GabelsbergerstraBe 0.20| 0.50| 5.17| 5.35| 5.50| 6.05| 6.20| 6.34| 6.49| 7.03| 7.16| 7.27| 7.40| 7.46| 7.53| 8.05| 8.16| 8.31| 8.46| 9.01
SchneeburgstraBe 0.22| 0.52| 5.19| 5.37| 5.52| 6.07| 6.22| 6.36| 6.51| 7.05| 7.18| 7.29| 7.42| 7.48| 7.55| 8.07| 8.18| 8.33| 8.48| 9.03
Kapellenwinkel & 0.23| 0.53| 5.20| 5.38| 5.53| 6.08| 6.23| 6.37| 6.52| 7.06| 7.19| 7.30| 7.43| 7.49| 7.56| 8.08| 8.19| 8.34| 8.49| 9.04
Cardinalweg 0.24| 0.54| 5.21| 5.39| 5.54| 6.09| 6.24| 6.38| 6.53| 7.07| 7.20| 7.31| 7.44| 7.50| 7.57| 8.09| 8.20| 8.35| 8.50| 9.05
Obergasse & 0.25| 0.55| 5.22| 5.40| 5.55| 6.10| 6.26| 6.39| 6.55| 7.09| 7.22| 7.33| 7.46| 7.52| 7.59| 8.11| 8.22| 8.37| 8.52| 9.07
Besanconallee 0.26| 0.56| 5.23| 5.41| 5.56| 6.11| 6.27| 6.40| 6.56| 7.10| 7.23| 7.34| 7.47| 7.53| 8.00| 8.12| 8.23| 8.38| 8.53| 9.08
Moosackerweg & 0.28| 0.58| 5.25| 5.43| 5.58| 6.13| 6.28| 6.42| 6.57| 7.11| 7.24| 7.35| 7.48| 7.54| 8.01| 8.13| 8.24| 8.39| 8.54| 9.09
Munzinger StraBe & an| 0.30] 1.00| 5.27| 5.45] 6.00| 6.15| 6.30| 6.44| 6.59| 7.13| 7.26| 7.37| 7.50] 7.56| 8.03| 8.15| 8.26| 8.41| 8.56] 9.11

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s MT

37

Hauptbahnhof ab| 9.02| 9.17| 9.32| 9.47 15.02|15.0215.17 |15.2915.32|15.47 [16.02 |16.17 19.4720.03 20.23 20.36 21.06 | »»»>
FaulerstraBBe & 9.03| 9.18| 9.33| 9.48 15.03/15.0315.18 15.33/15.4816.03(16.18 19.4820.04 20.24 20.37 21.07
RehlingstraBe & 9.04| 9.19| 9.34| 9.49 15.04|15.0415.19 15.34/15.4916.04(16.19 19.49|20.05 20.25 20.38 21.08
H.-von-Stephan-StraBBe & 9.06| 9.21| 9.36| 9.51| alle |15.06(15.06|15.2115.32|15.36 [15.51(16.06|16.21 | alle [19.5120.07 [20.27 20.4021.10
Pressehaus & 9.08| 9.23| 9.38| 9.53| 15 |15.08|15.0815.23 15.38|15.53(16.08(16.23| 15 |19.53(20.09[20.29 20.4221.12
FichtestraBe 9.09| 9.24| 9.39| 9.54| Min.|15.09(15.09 |15.24 15.39(15.54(16.09(16.24 | Min. |19.5420.10(20.30 20.4321.13
BauhoferstraBe 9.10| 9.25| 9.40| 9.55 15.10|15.10(15.25 15.4015.55(16.10(16.25 19.55(20.11 20.31 20.4421.14
Schopfheimer StraBe & 9.12| 9.27| 9.42| 9.57 15.12]15.1215.27 15.42(15.57(16.12(16.27 19.57/20.13 20.33 20.46 21.16
Lorracher StraBe 9.13] 9.28| 9.43)| 9.58 15.13115.1315.28 15.43/15.58116.13(16.28 19.58120.14120.34 20.47 21.17
Linie 3 Bertoldsbrunnen ab| 857 9.12] 9.27| 9.42 14.57(14.57(15.12 15.27(15.42|15.5716.12 19.42119.58120.18120.29 21.01
Linie 3 Innsbrucker StraBe an| 9.12| 9.27| 9.42| 9.57 15.12115.12(15.27 15.42115.57116.12116.27 19.57120.13120.33 120.4421.14
Innsbrucker StraBe & 9.15| 9.30| 9.45/10.00 15.15[15.15[15.30] [ |15.45[16.00(16.15[16.30 20.00|20.1620.36 [20.49(21.19
GabelsbergerstraBe 9.16| 9.31| 9.46(10.01 15.16|15.1615.31(15.39(15.46 16.01 16.16 (16.31 20.0120.17 20.37 20.5021.20
SchneeburgstraBe 9.18] 9.33| 9.48(10.03 15.1815.1815.33|15.41(15.48 |16.03 [16.1816.33 20.0320.1920.3920.5221.22
Kapellenwinkel & 9.19| 9.34| 9.4910.04 15.1915.19/15.34|15.42|15.49 |16.04 [16.19(16.34 20.0420.20 20.40 20.53 21.23
Cardinalweg 9.20| 9.35| 9.50/10.05 15.20115.20/15.35|15.43|15.5016.05[16.20|16.35 20.05[20.21[20.4120.54 21.24| »»»
Obergasse & 9.22| 9.37| 9.52/10.07 15.22|15.2215.37 |15.45|15.52 |16.07 16.22 |16.37 20.07 [20.23 20.43 20.55(21.25| »»»
Besanconallee 9.23| 9.38| 9.53/10.08| alle |15.23/15.23/15.38| | [15.53|16.08(16.23|16.38| alle 20.08 [20.24 20.44 20.56 21.26
St. Georgen Kirche | | | | 15 | | | [15.46] | | \ | 15 | | | | \
Moosackerweg & 9.24| 9.39| 9.5410.09 | Min. |15.2415.24|15.39| — |15.54|16.09 (16.24|16.39 | Min. 20.09 20.25 [20.45 [20.58 21.28
Munzinger StraBe & an| 9.26| 9.41| 9.56110.11 15.26]15.2615.41| — [15.56/16.11/16.26|16.41 20.11[20.27 [20.47 21.0021.30| »»»

Mo-Fr Samstag
Hauptbahnhof ab 21.36 23.36| 0.06| 0.36| 5.06| 5.36| 6.06 7.36| 8.05| 8.20| 8.34| 8.47| 9.02| 9.17| 9.32 17.17|17.32
FaulerstraBe & 21.37 23.37| 0.07| 0.37| 5.07| 5.37| 6.07 7.37| 8.06| 8.21| 8.35| 8.48| 9.03| 9.18| 9.33 17.18(17.33
RehlingstraBe & 21.38 23.38| 0.08| 0.38| 5.08| 5.38| 6.08 7.38| 8.07| 8.22| 8.36| 8.49| 9.04| 9.19| 9.34 17.19(17.34
H.-von-Stephan-StraBe & 21.40| alle [23.40] 0.10| 0.40| 5.10| 5.40| 6.10| alle | 7.40| 8.09| 8.24| 8.38| 8.51| 9.06| 9.21| 9.36| alle [17.21(17.36
Pressehaus & 21.42| 30 [23.42| 0.12| 0.42| 5.12| 5.42| 6.12| 30 | 7.42| 8.11| 8.26| 8.40| 8.53| 9.08| 9.23| 9.38| 15 [17.23(17.38
FichtestraBe 21.43| Min. [23.43] 0.13] 0.43| 5.13| 5.43| 6.13| Min. | 7.43| 8.12| 8.27| 8.41| 8.54| 9.09| 9.24| 9.39| Min. [17.24|17.39
BauhoferstraBe 21.44 23.44| 0.14| 0.44| 5.14| 5.44| 6.14 7.44)| 8.13| 8.28| 8.42| 8.55| 9.10| 9.25| 9.40 17.25(17.40
Schopfheimer StraB3e & 21.46 23.46| 0.16| 0.46| 5.16| 5.46| 6.16 7.46)| 8.15| 8.30| 8.44| 8.57| 9.12| 9.27| 9.42 17.27(17.42

o 21.47 23471 0171 0.47| 517| 5.47| 6.17 747 816 831|845 858 9.13| 9.28| 943 17.28117.43

Linie 3 Bertoldsbrunnen ab|21.31 23.31| 0.07| 0.31 5.31| 6.01 7.31| 8.01| 8.16| 8.31| 8.42| 8.57| 9.12| 9.27 17.12\17.28
Linie 3 Innsbrucker Stral3 n\21.44 3.44| 0.14| 0.44 544 6.14 744 8.14| 829| 844| 857 9.12| 9.27| 9.42 17.27117.43
Innsbrucker StraBe & 21.49 23.49| 0.19] 0.49| 5.19]| 5.49] 6.19 7.49| 8.18| 8.33| 8.47| 9.00| 9.15| 9.30| 9.45 17.30(17.45
GabelsbergerstraBe 21.50 23.50| 0.20| 0.50| 5.20| 5.50| 6.20 7.50| 8.19| 8.34| 8.48| 9.01| 9.16| 9.31| 9.46 17.31(17.46
SchneeburgstraBe 21.52 23.52| 0.22| 0.52| 5.22| 5.52| 6.22 7.52| 8.21| 8.36| 8.50| 9.03| 9.18| 9.33| 9.48 17.33|17.48
Kapellenwinkel & 21.53 23.53| 0.23| 0.53| 5.23| 5.53| 6.23 7.53| 8.22| 8.37| 8.51| 9.04| 9.19| 9.34| 9.49 17.34\17.49
Cardinalweg 21.54 23.54| 0.24| 0.54| 5.24| 5.54| 6.24 7.54| 8.23| 8.38| 8.52| 9.05| 9.20| 9.35| 9.50 17.35|17.50
Obergasse & 21.55 23.55] 0.25| 0.55| 5.25| 5.55| 6.25 7.55| 8.25| 8.40| 8.54| 9.07| 9.22| 9.37| 9.52 17.3717.52
Besanconallee 21.56 23.56| 0.26| 0.56| 5.26| 5.56| 6.26 7.56| 8.26| 8.41| 8.55| 9.08| 9.23| 9.38| 9.53 17.38(17.53
Moosackerweg & 21.58 23.58| 0.28| 0.58| 5.28| 5.58| 6.28 7.58| 8.27| 8.42| 8.56| 9.09| 9.24| 9.39| 9.54 17.39(17.54
Munzinger StraBe & an 22.00 0.00] 0.30| 1.00] 5.30| 6.00| 6.30 8.00| 8.29] 8.44| 8.58]| 9.11] 9.26| 9.41| 9.56 17.41117.56

s = nur an Schultagen MT = weiter bis Munzingen 0. Tiengen 37 = Linie 3



.E.

Hauptbahnhof - St. Georgen - Haid

Samstag
Hauptbahnhof ab|17.4518.02|18.15(18.32(18.45|19.02 {19.1519.32(19.45 [20.02 20.22 20.42 21.06 [21.21 21.36 22.06 23.36
FaulerstraBBe & 17.46(18.03(18.16(18.33(18.46(19.03|19.16|19.33 [19.46 |20.03 [20.23 20.43 21.07 [21.22 21.37 [22.07 23.37
RehlingstraBe & 17.47118.04(18.17(18.34|18.47(19.0419.17|19.34 [19.47 |20.04 [20.24 20.44 |21.08 [21.23 [21.38 [22.08 23.38
H.-von-Stephan-StraBBe & 17.4918.06/18.19/18.36(18.49(19.06 119.1919.36 |19.49 |20.06 [20.26 20.46 21.1021.25 21.40 22.10| alle [23.40
Pressehaus & 17.51/18.08(18.21|18.38(18.51(19.08|19.21|19.38 (19.51|20.08 [20.28 20.48 |21.12 [21.27 21.4222.12| 30 [23.42
FichtestraBe 17.52(18.09(18.22(18.39(18.52(19.09(19.22(19.39 19.5220.09 [20.29 20.49 |21.13[21.28 21.4322.13 | Min. 23.43
BauhoferstraBe 17.53]18.10(18.23|18.40(18.53(19.10(19.23|19.40 [19.53 20.10 [20.30 20.50 [21.14 [21.29 21.44 [22.14 23.44
Schopfheimer StraBe & 17.55/18.12(18.25|18.42(18.55(19.12(19.25(19.42 [19.5520.12 [20.32 20.52 21.16 [21.31 21.46 [22.16 23.46
Lorracher StraBBe 17.56118.13118.26 118.43 118.56119.13119.26 119.43 119.56 20.13 120.33 20.53 121.17 21.32 21.47 22.17 23.47
Linie 3 Bertoldsbrunnen ab|17.38(17.58/18.08(18.28|18.38|18.5819.08(19.28 |19.38|19.58 20.1820.38|21.01 21.16 21.31 22.01 123.31
Linie 3 Innsbrucker Stral3e an|17.53118.13118.2318.43(18.53119.13119.23119.43119.53120.13 120.33 120.53 21.1421.29 21.4422. 14 3.44
Innsbrucker StraBe & 17.58(18.15(18.28(18.45(18.58(19.15|19.28(19.45 [19.58 |20.15 [20.35 20.5521.19(21.34 21.49 |22.19 23.49
GabelsbergerstraBe 17.59(18.16(18.29(18.46 |18.59(19.16|19.29|19.46 [19.59 |20.16 |20.36 [20.56 [21.20 [21.35 [21.50 [22.20 23.50
SchneeburgstraBe 18.01(18.18(18.31(18.48(19.01(19.18|19.31(19.48 20.01 [20.18 [20.38 20.58 |21.22 [21.37 [21.52 [22.22 23.52
Kapellenwinkel & 18.02(18.19(18.32(18.49(19.02(19.19(19.32|19.49 20.02 [20.19 [20.39 [20.59 [21.23 [21.38 21.53 [22.23 23.53
Cardinalweg 18.03(18.20(18.34|18.50(19.03(19.20{19.33|19.50 20.03 |20.20 [20.40 21.00 [21.24 [21.39 21.54 [22.24 23.54
Obergasse & 18.05(18.22(18.35|18.52(19.05(19.22|19.35|19.52 20.05 [20.22 [20.42 21.01 [21.25[21.40 21.55 [22.25 23.55
Besanconallee 18.06(18.23(18.36(18.53(19.06(19.23|19.36|19.53 20.06 [20.23 [20.43 21.02 21.26 [21.41 21.56 [22.26 23.56
Moosackerweg & 18.07(18.24(18.38(18.54|19.07(19.2419.37|19.54 20.07 [20.24 [20.44 21.04 [21.28 [21.43 21.58 [22.28 23.58
Munzinger StraBe & an [18.09[18.2618.4018.56 (19.09119.26 |19.39 (19.56 20.09 20.26 [20.46 21.06 21.30 21.45 22.00 22.30 0.00
Sonn- und Feiertag
Hauptbahnhof ab| 0.06| 0.36| 5.36| 6.06| 6.36 8.36| 9.00| 9.30 13.00(13.25|13.45|14.05 19.4520.06 [20.36 21.06 | »»»
FaulerstraBBe & 0.07| 0.37| 5.37| 6.07| 6.37 8.37| 9.01] 9.31 13.01(13.26 (13.46 (14.06 19.46 20.07 [20.37 [21.07
RehlingstraBe & 0.08| 0.38| 5.38| 6.08| 6.38 8.38| 9.02| 9.32 13.02(13.27 [13.47 [14.07 19.47(20.08 [20.38 |21.08
H.-von-Stephan-StraBe & 0.10| 0.40| 5.40| 6.10| 6.40| alle | 8.40| 9.04| 9.34| alle [13.04(13.29(13.4914.09 | alle [19.4920.10 20.4021.10
Pressehaus & 0.12| 0.42| 5.42| 6.12| 6.42| 30 | 8.42| 9.06| 9.36| 30 |13.06(13.31|13.51|14.11| 20 |19.5120.12 20.4221.12
FichtestraBe 0.13] 0.43| 5.43| 6.13| 6.43| Min. | 8.43| 9.07| 9.37 | Min. [13.07(13.32|13.52|14.12 | Min. [19.5220.13 20.43 21.13
BauhoferstraBe 0.14| 0.44| 5.44| 6.14| 6.44 8.44)| 9.08| 9.38 13.08(13.33|13.53|14.13 19.5320.14 20.4421.14
Schopfheimer StraBe & 0.16| 0.46| 5.46| 6.16| 6.46 8.46| 9.10| 9.40 13.10(13.35(13.55|14.15 19.55[20.16 20.46|21.16
o 0.17, 047 547 6.17| 6.47 847 9.11] 9.41 13.11113.36113.56114.16 19.56120.1720.47 121.17.
Linie 3 Bertoldsbrunnen ab| 0.01] 0.31 6.01| 6.31 8.31| 8.54| 9.24 12.54113.20(13.40(14.00 19.401(20.00 20.30121.01
Linie 3 Innsbrucker Stral3 n| 0.14| 0.44 6.14| 6.44 844 9.09| 9.39 13.09113.35[13.55114.15 19.55120.1520.4521.14
Innsbrucker StraBe & 0.19| 0.49| 5.49| 6.19| 6.49 8.49| 9.13| 9.43 13.13]13.38(13.58(14.18 19.58(20.1920.4921.19
GabelsbergerstraBe 0.20| 0.50| 5.50| 6.20| 6.50 8.50| 9.14| 9.44 13.14(13.39(13.59 |14.19 19.59(20.2020.50(21.20
SchneeburgstraBe 0.22| 0.52| 5.52| 6.22| 6.52 8.52| 9.16| 9.46 13.16(13.41(14.01(14.21 20.0120.22 20.52 21.22
Kapellenwinkel & 0.23| 0.53| 5.53| 6.23| 6.53 8.53| 9.17| 9.47 13.17 (13.4214.02 |14.22 20.02 20.23 [20.53 21.23
Cardinalweg 0.24)| 0.54| 5.54| 6.24| 6.54 8.54| 9.18| 9.48 13.18(13.43(14.03|14.23 20.03 20.24 20.54 21.24
Obergasse & 0.25| 0.55| 5.55| 6.25| 6.55 8.55| 9.19| 9.49 13.19(13.44|14.04 14.24 20.0420.25 20.55 21.25
Besanconallee 0.26| 0.56| 5.56| 6.26| 6.56 8.56| 9.20| 9.50 13.20(13.45(14.05(14.25 20.05[20.26 [20.56 21.26
Moosackerweg & 0.28| 0.58| 5.58| 6.28| 6.58 8.58| 9.22| 9.52 13.22(13.4714.07 |14.27 20.07 [20.28 [20.58 21.28
Munzinger StraBe & an| 0.30] 1.00| 6.00| 6.30| 7.00 9.00| 9.24| 9.54 13.24113.49(14.09(14.29 20.0920.3021.00]21.30]| »»»
Sonn- und Feiertag
Hauptbahnhof ab 21.36 23.36
FaulerstraBe & 21.37 23.37
RehlingstraBe & 21.38 23.38
H.-von-Stephan-StraBe & 21.40| alle [23.40
Pressehaus & 21.42| 30 [23.42
FichtestraBe 21.43| Min. [23.43
BauhoferstraBe 21.44 23.44
Schopfheimer StraBe & 21.46 23.46
o 21.47 23.47
Linie 3 Bertoldsbrunnen ab|21.31 23.31
Linie 3 Innsbrucker Stral3 ni21.44 3.44
Innsbrucker StraBe & 21.49 23.49
GabelsbergerstraBe 21.50 23.50
SchneeburgstraBe 21.52 23.52
Kapellenwinkel & 21.53 23.53
Cardinalweg 21.54 23.54
Obergasse & 21.55 23.55
Besanconallee 21.56 23.56
Moosackerweg & 21.58 23.58
Munzinger StraBe & an[22.00 0.00
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